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Gemeinderat

Gemeindeammann
Urban Stenz

Offentlichkeitsarbeit / Kommunikation,

Gemeindeorganisation-, verwaltung,
Versicherungswesen,

Polizeiwesen, Gemeindeliegenschaften,

Finanzen, Personalwesen

Vizeammann
Pius Hofstetter

Schiesswesen, Landwirtschaft,
Friedhofwesen, Wasserversorgung /
Elektrizitat / Energie,
Offentlicher Verkehr, Sozialwesen,
Kindes- und Erwachsenenschutz,
Kultur, Sport und Vereine,
Gesundheit und Alter

Tel. 079 248 15 22

pius.hofstetter@oberrueti.ch

Gemeinderat
Roland Meier

Abwasserbeseitigung,
Entsorgungswesen, Zivilschutz,
Militar, Feuerwehrwesen,
Ortsburgergemeinde,
Jagd- und Forstwesen, Gewasser,
Natur- und Landschaftsschutz

Tel. 079 756 97 28

roland.meier@oberrueti.ch

Gemeinderéatin
Caroline Heeb

Schule,
Jugendforderung,
Erziehung und Bildung

Tel. 076 565 42 41

caroline.heeb@oberrueti.ch

Gemeinderat
Thomas Schwarzentruber

Bauwesen, Baupolizei,
Raumordnung, Regionalplanung,
Strassenbau und —unterhalt,
Grundbuch und Vermessung,
Brandschutz und Feuerpolizei

Tel. 079 616 64 47

thomas.schwarzentruber@oberrueti.ch

Schulleitung KIGA/Primar
Oberriti
Andrea Matter

Tel. 041 787 17 27

andrea.matter@schuleoberrtti.ch

Leiter Schulverwaltung
KIGA/Primar
Sins, Abtwil und Oberrti
Manuel Vogt

Tel. 041 789 65 01

manuel.vogt@schulesins.ch

Schulverwaltung KIGA/Primar
Sins, Abtwil und Oberr(ti
Sarah Biihler/
Carmen Durrer/
Robin Koch

Tel. 041 789 65 00




